
Umlauf 100 14.08.2025

Abfahrt Abfahrt

07:02 12:45

07:04 12:48

07:07 12:51

07:11 12:52

07:15

07:17

07:20

07:23

07:27 Abfahrt

12:55

12:59

13:00

13:02

Abfahrt 13:05

07:35

07:38

07:45

07:50 Abfahrt

13:15

13:1913:20

13:22

Abfahrt 13:25

11:43

11:46

11:49 Abfahrt

11:50 13:40

11:53 13:44
11:55 13:47

13:48

13:51
13:54

Einsatzplan 100

Beginn: 7.02 Uhr, Ende 16:19 Uhr    

Unternehmen: Omnibusbetrieb Fischer

HINFAHRT RÜCKFAHRT

Fahrt-Nr. 23102; Fahrplan 2325 H 

Söhlde Woltwiescher Str. - Ottbergen SZ

Fahrt-Nr. 114 A; Fahrplan 2246 Z 

Söhlde, Schule - Hoheneggelsen, Ortsmitte 

(Mi. + Fr.)

Nettlingen, Helmerser Str.

Haltestelle Haltestelle

Söhlde, Woltwiescher Str. Söhlde, Ober- u. Grundschule

Söhlde, Rathaus Groß Himstedt

Groß Himstedt Hoheneggelsen, Alte Post

Bettrum, Mitte Hoheneggelsen, Ortsmitte

Nettlingen, Schloß

Haltestelle Hoheneggelsen, Bahnhof

Dingelbe, Mitte

Wöhle

Fahrt-Nr. 116; Fahrplan 2246 Z

Hoheneggelsen, Grundschule - Hoheneggelsen 

Ottbergen, Oberschule Haltestelle

Hoheneggelsen Grundschule

Bettrum, Mitte

Bettrum, Konservenfabrik

Fahrt-Nr. 105; Fahrplan 2246 H 

Hoheneggelsen GS - Söhlde Schule Klein Himstedt, Spielplatz

Hoheneggelsen Grundschule

Hoheneggelsen, Alte Post

Steinbrück, Ortsmitte

Fahrt-Nr. 1118 A; Fahrplan 2246 Z

Hoheneggelsen, Grundschule

- Hoheneggelsen, Bahnhof

Söhlde, Ober- u. Grundschule Haltestelle

Hoheneggelsen, Alte Post Haltestelle

Hoheneggelsen Grundschule

Bettrum, Mitte

Fahrt-Nr. 108; Fahrplan 2246 Z

Söhlde Schule - Mölme, Feldbergen Klein Himstedt, Spielplatz

Haltestelle Hoheneggelsen, Bahnhof

Söhlde, Ober- u. Grundschule

** Steinbrück, Ortsmitte

Fahrt-Nr. 120; Fahrplan 2245 Z

Söhlde Schule - 

Feldbergen, Abzw. Mölme

Hoheneggelsen, Ortsmitte

Mölme
Feldbergen, Abzw. Mölme** Bei Bedarf über Hoheneggelsen Bahnhof

Hoheneggelsen, Ortsmitte Söhlde, Ober- u. Grundschule

Mölme Steinbrück, Ortsmitte
Feldbergen, Abzw. Mölme Hoheneggelsen, Alte Post



Umlauf 100 14.08.2025

Abfahrt

14:35

14:38

14:41

14:44

14:47

Abfahrt

16:07

16:10

16:13

16:16

16:19

Feldbergen, Abzw. Mölme - OBS Söhlde

(Mo., Di., Do.)

Haltestelle

Söhlde, Ober- u. Grundschule

Steinbrück, Ortsmitte

Hoheneggelsen, Ortsmitte

Steinbrück, Ortsmitte

Hoheneggelsen, Ortsmitte

Mölme

Feldbergen, Abzw. Mölme

Mölme

Feldbergen, Abzw. Mölme

Feldbergen, Abzw. Mölme - OBS Söhlde

(Di., Do.)

Haltestelle

Söhlde, Ober- u. Grundschule


