Umlauf 100 14.08.2025

Einsatzplan 100 Beginn: 7.02 Uhr, Ende 16:19 Uhr

RÜCKFAHRT

HINFAHRT

Fahrt-Nr. 23102; Fahrplan 2325 H		
	Söhlde Woltwiescher Str Ottbergen SZ	
Abfahrt	Haltestelle	
07:02	Söhlde, Woltwiescher Str.	
07:04	Söhlde, Rathaus	
07:07	Groß Himstedt	
07:11	Bettrum, Mitte	
07:15	Nettlingen, Schloß	
07:17	Nettlingen, Helmerser Str.	
07:20	Dingelbe, Mitte	
07:23	Wöhle	
07:27	Ottbergen, Oberschule	

Fahrt-Nr. 105; Fahrplan 2246 H Hoheneggelsen GS - Söhlde Schule	
Abfahrt	Haltestelle
07:35	Hoheneggelsen Grundschule
07:38	Hoheneggelsen, Alte Post
07:45	Steinbrück, Ortsmitte
07:50	Söhlde, Ober- u. Grundschule

Fahrt-Nr. 108; Fahrplan 2246 Z		
Söhlde Schule - Mölme, Feldbergen		
Abfahrt	Haltestelle	
11:43	Söhlde, Ober- u. Grundschule	
11:46	** Steinbrück, Ortsmitte	
11:49	Hoheneggelsen, Alte Post	
11:50	Hoheneggelsen, Ortsmitte	
11:53	Mölme	
11:55	Feldbergen, Abzw. Mölme	

^{**} Bei Bedarf über Hoheneggelsen Bahnhof

Fahrt-Nr. 114 A; Fahrplan 2246 Z	
Söhlde, Schule - Hoheneggelsen, Ortsmitte	
(Mi. + Fr.)	
Abfahrt	Haltestelle
12:45	Söhlde, Ober- u. Grundschule
12:48	Groß Himstedt
12:51	Hoheneggelsen, Alte Post
12:52	Hoheneggelsen, Ortsmitte

Unternehmen: Omnibusbetrieb Fischer

Fahrt-Nr. 116; Fahrplan 2246 Z Hoheneggelsen, Grundschule - Hoheneggelsen		
Abfahrt	Haltestelle	
12:55	Hoheneggelsen Grundschule	
12:59	Bettrum, Mitte	
13:00	Bettrum, Konservenfabrik	
13:02	Klein Himstedt, Spielplatz	
13:05	Hoheneggelsen, Bahnhof	

Fahrt-Nr. 1118 A; Fahrplan 2246 Z Hoheneggelsen, Grundschule - Hoheneggelsen, Bahnhof	
Abfahrt	Haltestelle
13:15	Hoheneggelsen Grundschule
13:19	Bettrum, Mitte
13:22	Klein Himstedt, Spielplatz
13:25	Hoheneggelsen, Bahnhof

Fahrt-Nr. 120; Fahrplan 2245 Z Söhlde Schule - Feldbergen, Abzw. Mölme	
Abfahrt	Haltestelle
13:40	Söhlde, Ober- u. Grundschule
13:44	Steinbrück, Ortsmitte
13:47	Hoheneggelsen, Alte Post
13:48	Hoheneggelsen, Ortsmitte
13:51	Mölme
13:54	Feldbergen, Abzw. Mölme

Umlauf 100 14.08.2025



Feldbergen, Abzw. Mölme - OBS Söhlde (Di., Do.)	
Abfahrt	Haltestelle
16:07	Söhlde, Ober- u. Grundschule
16:10	Steinbrück, Ortsmitte
16:13	Hoheneggelsen, Ortsmitte
16:16	Mölme
16:19	Feldbergen, Abzw. Mölme